
Rīgas ielā izbūvēs ietvi līdz Pētera ielai

Aprīļa izskaņā Cēsu novada pašvaldība noslēgusi līgumu ar SIA “Rok un būvē” par
apvienotā  gājēju  un velosipēdistu  ceļa  izbūves pirmo kārtu  Rīgas  ielas  posmā no
A.Kronvalda līdz Pētera ielai.

Šajā  posmā būs  veicams  komplekss  darbu  apjoms,  kas  sāksies  vasaras  sākumā,
noņemot  melnzemi,  sapildot  stabilizējošo  grunti,  izbūvējot  caurtekas  un  ļaujot
konstrukcijai nosēsties ziemas periodā. Tāpēc, lai arī ietvi būs iespējams izmantot jau
šogad, cieto segumu tā iegūs tikai nākamgad. Pirmās kārtas izmaksas veido 25 000
eiro, un ietves izbūves kopgarums būs 470 metri.

Sāktie būvniecības procesi citviet notiek, kā plānots. Piemēram, turpinās Veismaņu
ceļa  būvdarbi,  A.Kronvalda  ielas  pārbūve,  vēl  šomēnes  paredzēts  sagatavot
izbūvējamo  Balto  ielu  līdz  šķembu  ieklāšanas  stadijai.

Nākamās nedēļas sākumā plānots pabeigt Raiņa ielas posma gājēju ietves pārbūvi.



Turpinās darbi pie Lapsu ielas ietves posmā no Vaives līdz Kaļķu ielai, tos plānots
pabeigt maijā.

Pilsētas ielās pabeigta ziemas kaisāmā materiāla savākšana. Savukārt sezonālo asfalta
bedrīšu aizpildīšanu SIA “Imberteh” sāks veikt, kad atsāksies asfalta ražošana – pēc
maija brīvdienām. Remontdarbi sāksies no centra un maģistrālajām ielām, virzoties uz
perifēriju.  Darbus  plānots  pabeigt  maijā  un  vasaras  beigās  atkārtot  pēc
nepieciešamības.

Grantēto ielu iedzīvotājiem aktuāla būs pretputēšanas materiāla kaisīšana, ko plānots
sākt maija vidū.

Jau ziņots, ka maija otrajā pusē plānots sākt Viestura ielas un gājēju ietves pārbūvi no
Slimnīcas ielas līdz Zaķu ielas satiksmes pārvadam. Tam sekos Satekles ielas pārbūve
posmā no Viestura līdz Bērzaines ielai un Raiņa iela posmā no Piebalgas līdz Zvirbuļu
ielai. Visos posmos tiks nofrēzēta esošā asfalta virskārta, nostiprināta grunts, veikta
aku vāku un pārsedžu nomaiņa un uzklāts jauns asfalta segums, kā arī atjaunotas
gājēju ietves.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/cesu-novada-sakti-apjomigi-ietvju-un-ielu-parbuves-darbi/

